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Varhaiskasvatuksen ajankohtaiset asiat 
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Päätösehdotus Suomenkielisen varhaiskasvatuksen johtaja Mattila Virpi 
 
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan varhaiskasvatusjaosto keskustelee 
ja merkitsee tiedoksi ajankohtaisia asioita koskevan esittelyn. 
 

 
Käsittely  

 
 

 
Päätös 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan varhaiskasvatusjaosto 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
Selostus  

Koronatilanne 
 
Alkuvuoden aikana huhtikuun 2021 loppuun mennessä koronatapauksiin 
liittyviä ilmoituksia suomenkielisessä varhaiskasvatuksessa on tullut noin 
110 ja altistuneet on selvitetty ja asetettu tartuntatautiviranomaisten 
määräämänä karanteeniin. Suurimmat viikoittaiset tapausmäärät 
päiväkodeissa olivat maaliskuun puolen välin jälkeen. Sen jälkeen tilanne 
on rauhoittunut ja ilmoitusten määrä pudonnut noin kolmannekseen 
pahimpiin viikkoihin verrattuna. 
 
Henkilökuntaa on edelleen poissa tavanomaista enemmän, koska 
lieväoireisenakaan ei saa olla töissä vaan tulee hakeutua koronatestiin. 
Myös karanteenit lisäävät poissaoloja. Monissa päiväkodeissa esiintyy 
henkilöstöpulaa ja moni on tavanomaista väsyneempi.  
 
Kaikki hygienia-, maskivelvoite- ja muut varhaiskasvatuksen korona-ajan 
toimintaa koskevat ohjeet jatkuvat edelleen. 
 
Henkilöstötilanne 
 
Varhaiskasvatuksessa on kevään aikana ja erityisesti maalis-huhtikuussa 
kärsitty melkoisesta henkilöstöpulasta, jota koronatilanne on pahentanut. 
Pääosa avoimen varhaiskasvatuksen kerhoista oli suljettuina huhtikuun 
ajan ja henkilökuntaa siirrettiin turvaamaan päiväkotien toimintaa. Osa 
kerhoista pystyttiin avaamaan ennen toukokuun alkua. Joissakin 



päiväkodeissa on jouduttu supistamaan toiminta-aikoja ja sulkemaan 
yksittäisiä lapsiryhmiä, kun henkilökuntaa ei ole saatu riittämään. Samaan 
aikaan päiväkoteihin on edelleen sijoitettu uusia lapsia. 
 
Kesätoiminta 
 
Kesätoiminnan osalta varaudutaan koronatilanteen vuoksi pitämään 
toimintaa avoinna väljästi. Alustavan suunnitelman mukaan keskikesällä 5-
30.7 avoinna on tarpeen mukaan ainakin 23 päiväkotia ja lisäksi 
varaudutaan pitämään avoinna enemmänkin päiväkoteja, jos tämä määrä 
näyttää tarpeeseen nähden liian pieneltä mitoitukselta. Jokaisella 
palvelualueella on avoinna myös asukaspuisto. 
 
Kokouksessa esitellään myös muut mahdolliset ajankohtaiset asiat ja 
vastataan kokouksessa esitettäviin kysymyksiin. 
 
 

 
Päätöshistoria 
   
 

 

 


